Lista zadań wybranych do realizacji w trybie Drogowej Inicjatywy Samorządowej w roku 
2025 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wartość zadań z ww. listy po przeprowadzonych postępowaniach przetargowych na roboty 
budowlane oraz świadczenie usługi nadzorów branżowych wynosi łącznie 1.550.134,88 zł brutto 
(słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy sto trzydzieści cztery złote 88/100). 

4. Udział finansowy Inicjatorów wynosi łącznie 848.040,92 zł brutto (słownie: osiemset 
czterdzieści osiem tysięcy czterdzieści złotych 92/100) oraz rzeczowy wkład, w którego wchodzi 
również koszt opracowania dokumentacji projektowych w łącznej wysokości 82.040,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt dwa tysiące czterdzieści złotych 00/100), co stanowi 60% wartości całości realizowanych 
inwestycji. 

5. Udział finansowy Województwa wynosi 702.093,96 zł brutto (słownie: siedemset dwa tysiące 
dziewięćdziesiąt trzy złote 96/100), co stanowi 45,30% wartości zadań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Drogowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.

[...]

jednostki samorządu terytorialnego, w oparciu o wcześniej dokonaną ocenę merytoryczną wniosków i wyboru 
inwestycji zmienia się wartość realizowanego zadania do kwot po przeprowadzonych postępowaniach 
przetargowych na roboty budowlane oraz świadczenie usługi nadzorów branżowych w łącznej wysokości 
1.550.134,88 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy sto trzydzieści cztery złote 88/100). 

5. Ocena skutków regulacji: 

Rodzi skutki finansowe po przeprowadzonych postępowaniach przetargowych dla zadań realizowanych 
w roku 2025 na kwotę brutto: 1.550.134,88 zł, w tym udział finansowy JST w wysokości 848.040,92 zł brutto